
systémové číslo veřejné zakázky P19V00000153 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 
č. smlouvy kupujícího:2019-0517/SMS 

I. Smluvní strany 

Kupující: Statutární město Děčín 

Sídlo:  Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly 

Statutární zástupce: Jaroslav Hrouda, primátor města 

IČO: 00261238 

DIČ: CZ00261238 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 

Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděn jako „kupující“ a 

Prodávající: Auto Grobár 

Sídlo: Folknářská 853 

Statutární zástupce: 

IČO: 25479458 

DIČ: CZ25497458 

Bankovní spojení: 2109786069/2700 

Číslo účtu: 2109786069/2700 

obchodní společnost je zapsána v obchodním rejstříku KS v Ústí nad Labem pod sp. zn. 20076, dále 
jen jako „prodávající“, společně s kupujícím dále jen smluvní strany. 

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka nového užitkového automobilu pro Středisko městských služeb 
v Děčíně s celkovou hmotností do 3500 kg (dále jen jako „UA“). 

UA musí splňovat následující podmínky: 

a) musí se jednat o nový typ vozidla – modelový rok výroby 2019, 

b) typ UA musí být homologován pro provoz na pozemních komunikacích v ČR, 

c) UA musí splňovat exhalační normu min. EURO 5, 

d) UA musí splňovat vybavení vozidel povinnou výbavou dle vyhlášky 206/2018 Sb.  
o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na 
pozemních komunikacích, ve znění vyhlášky č. 235/2017 Sb. 

e) UA musí splňovat technické parametry a výbavu v souladu s minimálními požadavky kupujícího. 
Podrobná specifikace dodávaného UA je uvedená v příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Doklady k vozidlu tzn. velký technický průkaz, český návod k obsluze a servisní knížka budou 
předány zástupci kupujícího společně s předáním UA. 

III. Kupní cena  

1. Kupní cena UA včetně všech součástí uvedených v Příloze č. 1 byla mezi subjekty smlouvy 
sjednána jako cena maximální v celkové výši: 

618 900,- Kč bez DPH 

(slovy: šestsetosmnácttisícdevětset korun českých bez DPH). 

2. K ceně UA je prodávající oprávněn účtovat daň z přidané hodnoty v souladu s příslušnými právními 
předpisy. 

3. V  kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího včetně nákladů na dopravu do místa 
plnění, viz čl. V odst. 3, školení obsluhy, administraci, skladování, balné, apod. 

4. Kupující nebude prodávajícímu poskytovat zálohy před zahájením plnění. 

 

 



 

 

 
Stránka 2 z 4 

 

IV. Platební podmínky 

1. Prodávající je oprávněn fakturovat cenu za předmět koupě až po  písemném potvrzení předání UA 
zástupcem kupujícího a daňový doklad/fakturu vystavit do 10 dnů. Součástí faktury bude Protokol  
o odevzdání a převzetí UA (dodací list). 

2. Prodávající zašle daňový doklad/fakturu na adresu kupujícího uvedenou v článku I. této smlouvy. 

3. Podmínkou úhrady jakékoliv částky je věcná správnost všech údajů uvedených na daňových 
dokladech a účetní úplnost vyžadovaná zákonem o účetnictví. 

4. Daňový doklad/faktura vystavená prodávajícím musí mj. obsahovat systémové číslo veřejné zakázky 
P19V00000153. 

5. V případě, že daňový doklad/faktura bude obsahovat neúplné nebo nesprávné údaje a náležitosti, je 
kupující neprodleně po takovém zjištění povinen vrátit příslušnou fakturu prodávajícímu 
k přepracování s tím, že lhůta splatnosti běží až ode dne doručení přepracované faktury. 

6. Cenu za dodaný UA zaplatí kupující prodávajícímu převodem z účtu, na základě daňového dokladu 
(faktury) s lhůtou splatností 30 dnů ode dne jeho doručení, na adresu prodávajícího uvedenou v čl. I, 
této smlouvy. 

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
faktury na adresu kupujícího.  

V. Doba a místo plnění, předání DA 

1. DA se prodávající zavazuje dodat kupujícímu nejpozději do 60 dnů, ode dne uzavření této smlouvy. 

2. Prodávající je povinen upozornit písemně (e-mailem) zástupce kupujícího ve věcech technických 
uvedeného v čl. IX., odst. 5 k předání a k převzetí nejpozději 3 pracovní dny před možným předáním 
UA, s tím, že dnem dodání musí být pracovní den a k dodání musí dojít v době od 08:00 hod. do 
15:00 hod.  

3. UA dle této smlouvy, dodá prodávající do sídla Střediska městských služeb se sídlem Labská  
691/23, 405 02, Děčín I-Děčín. 

4. Převzetí UA nastane po provedené kontrole sjednaných technických podmínek dodávky dle smlouvy 
a Přílohy č. 1 této kupní smlouvy, předvedení funkcí, ověření funkčnosti, seznámení s obsluhou  
a údržbou, předání úplné dokumentace.  

5. Po předání kompletního UA podepíší zástupci obou smluvních stran předávací protokol (dodací list - 
3 ks), který vyhotoví prodávající. Dodací list se stane součástí daňového dokladu/faktury. 

6. Povinností prodávajícího je předat kupujícímu s UA veškerou dokumentaci, certifikáty, plán údržby, 
návody k použití a další potřebné písemnosti k registraci UA v českém jazyce. 

7. Prodávající je povinen podrobně seznámit uživatele s dodaným UA a jeho obsluhou. 

8. Prodávající předá UA kupujícímu spolu s následujícími doklady: 

a) Protokol o odevzdání a převzetí UA. 
b) Osvědčení o registraci vozidla (technický průkaz k vozidlu se zapsaným příslušenstvím). 
c) Záruční a servisní knížku. 
d) Návod na obsluhu a údržbu UA včetně veškerého příslušenství v českém jazyce. 
e) Seznam vybavení. 
f) Další doklady nutné k provozu vozidla na pozemních komunikacích. 
g) Záruční podmínky. 

9. Kupující je oprávněn UA odmítnout, pokud má vady nebo nebylo-li dodáno ve sjednaném druhu, 
jakosti, množství či čase. 

10. Vady zjevné při dodání UA je kupující povinen sdělit prodávajícímu při jeho převzetí, vady skryté je 
kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu. 

VI. Záruční a servisní podmínky  

1. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku od výrobce na dodaný UA včetně veškerého 
příslušenství v délce minimálně 24 měsíců ode dne převzetí zástupcem kupujícího, bez jakýchkoliv 
vad. 

2. Záruční lhůta začíná běžet ode dne protokolárního odevzdání a převzetí UA, přičemž podrobnosti 
běhu záručních lhůt a rozsahu záruky jsou obsaženy v záručních podmínkách, které prodávající 
předá kupujícímu společně s doklady k UA. 



 

 

 
Stránka 3 z 4 

 

3. Prodávající nenese odpovědnost za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, jestliže tyto vady 
vznikly prokazatelným zaviněním kupujícího. 

4. Kupující je povinen v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku bez zbytečného 
odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné vady dodaného zboží poté, co je při vynaložení dostatečné 
péče zjistil. 

5. V případě, že kupující v záruční době včas uplatní zjištěné závady na zboží, je prodávající povinen 
vady odstranit ve lhůtě nejdéle do 30 dnů. 

6. Odstranění záruční závady je prováděno zcela bezplatně. 

7. Pravidelný záruční servis předmětu koupě (výměna provozních kapalin, kontrola funkčnosti apod. dle 
pokynů výrobce), který je předmětem této smlouvy, bude prováděn v autorizovaných servisech, které 
se nacházejí na území ČR. Kupující je oprávněn si servisní místa zvolit na základě svých preferencí. 

8. Záruční servis může být prováděn pouze odbornými techniky prodávajícího nebo jejich smluvními 
partnery. 

Tel. kontakt v pracovní dny: 
Tel. kontakt ve dnech pracovního klidu, svátky: 
e-mail: 

VII. Vlastnické právo k UA a nebezpečí škody na UA 

1. Kupující nabývá vlastnické právo k UA okamžikem jeho převzetím od prodávajícího. 

2. Nebezpečí škody na UA přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí od prodávajícího. 

VIII. Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním UA dle sjednaného termínu plnění v čl. V. odst. 
1. této smlouvy zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny za každý 
započatý kalendářní den prodlení. 

2. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením konečné faktury zaplatit prodávajícímu úrok  
z prodlení ve výši stanovený podle předpisů práva občanského. 

3. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody 
nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně dodat UA. 

4. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na odstoupení od 
této smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení prodávajícího s dodáním UA, 
b) postup prodávajícího při dodání UA v rozporu s pokyny kupujícího. 

5. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:  
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku, pokud to právní předpisy umožňují, 
b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje 

k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
c) prodávající vstoupí do likvidace. 

6. Prodávající dále prohlašuje, že proti němu nebyl podán návrh na nařízení exekuce nebo výkonu 
rozhodnutí a zavazuje se zajistit, aby tato prohlášení byla pravdivá. 

7. Pro případ, že by prohlášení prodávajícího v předešlém bodě č. 6 tohoto článku smlouvy ukázalo 
jako nepravdivé, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

IX. Ostatní ujednání 

1. Veškerá komunikace mezi prodávajícím a kupujícím včetně všech předaných dokladů  
a listin bude probíhat v českém jazyce. 

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů 
v čl. I této smlouvy.  

3. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva a 
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

4. Zástupci smluvních stran ve věcech smluvních: 

- za prodávajícího: jednatel společnosti 
- za kupujícího: Jaroslav Hrouda, primátor města 

 



 

 

 
Stránka 4 z 4 

 

5. Zástupci smluvních stran ve věcech technických: 

- za prodávajícího: 

- za kupujícího: Bc. Jaroslav Horák, vedoucí Střediska městských služeb 
tel.: +420 775 353 534, email: jaroslav.horak@mmdecin.cz  

X. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 
pak smlouva nabývá až dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů.  

2. Případné spory z této smlouvy se strany zavazují řešit před soudy České republiky. Místně 
příslušným soudem pro případ soudního sporu bude soud podle sídla kupujícího.  

3. Změny v smluvním ujednání lze provést na základě dohody a to písemným dodatkem. Subjekty 
smlouvy prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich smluvní vůli a na důkaz toho podepisují. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) vyhotoveních, z nichž 3 (tři) obdrží kupující  
a 1 (jeden)  prodávající.  

5. Smluvní strany potvrzují rovněž převzetí všech dokumentů nebo podkladů, ať už uvedených nebo 
neuvedených v této smlouvě, vyžadovaných k řádnému provedení plnění dle této smlouvy.  

6. Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními této smlouvy připojují smluvní strany, po 
jejím důkladném přečtení, své vlastnoruční podpisy. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy: 

Příloha č. 1  - Podrobná technická specifikace dodávaného automobilu 
 
 
 

V Děčíně dne 24.06.2019     V Děčíně dne 10.6.2019 
 
 
 

Za kupujícího:      Za prodávajícího: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………….     ………………………………….. 
Jaroslav Hrouda, primátor města    jednatel společnosti 

 
 
 
 
 

mailto:jaroslav.horak@mmdecin.cz


Folknářská 853, 405 02  Děčín II
IČ: 25479458

AUTO GROBÁR s.r.o.
koncesionář PEUGEOT

DIČ: CZ25479458

NABÍDKA č. 701

2PU96XHKX604A0C0
96

1997
340

7,1
6,3
6,6

173
90

7
5943
2770
2153
1575

Technické parametry:

Peugeot Boxer Šasi dvoukabina 3500 L3 BlueHDi 130k MAN6

06.06.2019

prodej@auto-grobar.cz

Datum:
Platnost do: 31.08.2019

Vyhotovil:
Telefon:

Email:

MĚSTO DĚČÍN
MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 5
 DĚČÍN 4   405 02

Jméno/Firma:
Adresa:

Kontakt.osoba:

LCDV
Výkon motoru (kW):
Zdvihový objem (ccm):
Točivý moment (Nm):
Max. rychlost (km/h):
Zrychlení z 0-100 km/h (s):
Spotřeba městský provoz (l/100 km):
Spotřeba mimoměstský provoz (l/100 km):
Spotřeba kombinovaný provoz (l/100 km):
Emise CO2 - kombinovaný provoz (g/km):
Objem nádrže v litrech:
Počet míst:
Délka (mm):
Šířka (mm):
Výška (mm):
Užitečná hmotnost (kg):
Objem zav. prostoru (za 1. řadou v litrech):
Objem zav. prostoru (za 2. řadou v litrech):



Folknářská 853, 405 02  Děčín II
IČ: 25479458

AUTO GROBÁR s.r.o.
koncesionář PEUGEOT

DIČ: CZ25479458

NABÍDKA č. 701

Látka Darko / Twill

Barva laku a čalounění:

P0WP
35FX

KčZákladní ceníková cena bez DPH: 761 300.00

Peugeot Boxer Šasi dvoukabina 3500 L3 BlueHDi 130k MAN6

Volitelná výbava:

RC57 8 000.00 KčRadio FM + USB + ovládání na volantu + Bluetooth

RE01 35 000.00 KčManuální klimatizace

RX05 2 100.00 KčVnější zpětná zrcátka s prodlouženými rameny

SE08 0.00 KčZesílené odpružení zadní nápravy (2 listy)

Cena před slevou: 806 400.00 Kč
Akční sleva: - 346 400.00Extra sleva Kč43.0%

Příslušenství:

+4 143 150.41 KčPŘESTAVBA VALNÍK

0000 247.11 Kčpovinná výbava

GR 1 518.51 KčGumové koberce

kola 13 983.97 Kčzimní pneu + AL kola

Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek
uvedena.

KčNabízená cena bez DPH:

KčNabízená cena s DPH:

618 900.00

748 869.00

Tento dokument byl vytištěn ekonomickým informačním systémem Klient, subsystémem AutoSalon verze 3.66.0 dne 06.06.2019 13:16

2/3



Folknářská 853, 405 02  Děčín II
IČ: 25479458

AUTO GROBÁR s.r.o.
koncesionář PEUGEOT

DIČ: CZ25479458

NABÍDKA č. 701

Peugeot Boxer Šasi dvoukabina 3500 L3 BlueHDi 130k MAN6

AUTO GROBÁR s.r.o.

Děkujeme za Váš zájem o značku Peugeot a věříme, že tato cenová nabídka naplnila Vaše očekávání. V případě, že se
Vaše požadavky změnily, jsme připraveni aktualizovat cenovou nabídku dle Vašich nových požadavků.

Budeme potěšeni, když se i Vy stanete majitelem vozu Peugeot.

Tato nabídka nového vozu byla vystavena autorizovaným prodejcem nových vozů značky Peugeot pro shora uvedeného odběratele, který je
potenciálním zájemcem o zakoupení nového vozu značky Peugeot pro svou vlastní potřebu. Nabídka obsahuje základní informace o vozidle a to dle
stavu platnému ke dni vypracování této cenové nabídky. Obrázky použité v nabídce jsou ilustrační. Ceny, disponibilita a specifikace vozidla se mohou
měnit bez předchozího upozornění.

S úctou

koncesionář PEUGEOT
Autorizovaný prodejce vozů Peugeot

Tento dokument byl vytištěn ekonomickým informačním systémem Klient, subsystémem AutoSalon verze 3.66.0 dne 06.06.2019 13:16

3/3



Podrobná technická specifikace výbavy vozu 

Základní výbava: 

ABS + EBA, ESP + ASR + Pomoc při rozjezdu do svahu, Automaticke zamykani dveři za jizdy 

(automaticka deaktivace v připadě dopravni nehody),  Kontrolka nizkeho stavu oleje, 

Vyškově nastavitelne třibodove bezpečnostni pasy s pyrotechnickym předpinačem a 

omezovačem tahu, Airbag řidiče, Ukazatel řazeni rychlostnich stupňů, Palubni počitač, 

Osvětleni kabiny, Centralni zamykani s dalkovym ovladanim s možnosti uzamčeni kabiny, 

Elektricky ovladana předni okna se sekvenčnim ovladanim, Podelně nastavitelny volant, 

Prava čast palubni desky: dvě otevřene přihradky nahoře plus jedna spodni uzavíratelná, 

Odkladaci schranka pod sedadlem řidiče, Přičny uložny prostor nad hlavami řidiče a 

spolujezdce o objemu 22 litrů, Elektricky ovladana a vyhřivana vnějši zpětna zrcatka s 

dvojitym zrcadlem, Vyškově nastavitelne sedadlo řidiče s loketni a bederni opěrkou a 

nastavitelnym sklonem opěradla, Dvojsedadlo spolujezdce s třibodovymi bezpečnostnimi 

pasy, Lavice ve druhe řadě - 4 mista, Latkove čalouněni Darko / Twill, Vyhřivani 

odvětravaciho potrubi motoru, Palivova nadrž o objemu 90 l, Proskleni zadni stěny, 

Rozvodna elektricka skřiň pro přestavby, Zesileny alternator 220 A, Ocelova kola 15" s 

pneumatikami 215/70 R15C, Plnohodnotne nahradni ocelove kolo 

Dodatečná výbava vozu: 

Radio FM + USB + ovládání na volantu + Bluetooth, Manuální klimatizace, Vnější zpětná 

zrcátka s prodlouženými rameny, Zesílené odpružení zadní nápravy (2 listy) 

 

Sklápěcí nástavba 3000x2130x400 600kg 

Povrchová úprava 

obvodový rám - ocelový žárově zinkovaný 
bočnice a čela - elox 
sloupky - lakované šedé 

Osvětlení 

poziční LED dle vyhlášky MD ČR č. 341/2014 Sb. 
boční obrysové LED - oranžové s odrazkou  

Příslušenství 

třístranné sklápění 
elektrohydraulický agregát s olejovou nádrží 12V 
ovládání sklápění z kabiny vozidla na spirálovém kabelu 
omezovač zdvihu - zajišťovací lano 
bezpečnostní podpěra zvednuté korby 



zadní plastové blatníky se zástěrkami 

Podlahový rošt 

ocelový žárově zinkovaný 

Podlaha 

ocelový pozinkovaný plech šroubovaný, síla 3mm 

Bočnice a čela 

bočnice hliníkové, výška 400mm, sklopné dolů 
přední čelo pevné hliníkové, výška 400mm 
zadní čelo hliníkové, výška 400mm, sklopné dolů a automaticky otevírané při sklápění 

Přední ochranný rám do výšky kabiny Ocelový, zinkovaný 

 

 

 



 

 

  


